Contratação de serviço de visita técnica para avaliação, revisão geral com recalibração, limpeza, desinstalação e reinstalação de Sistema de Segurança Eletromagnético modelo EM Angel, da
marca RFID Brasil, composto por um par de antenas e central controladora.

 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 11.327,00 (onze mil trezentos e vinte e sete reais) 
 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93

 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.

 

 

 

Documento assinado eletronicamente